

# Kjærgaarden Holding af 2002 ApS

Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 10 10 94 69

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

---

Svend Kjærgaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kjærgaarden Holding af 2002 ApS  
Kærgårdsvej 13  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 10 10 94 69  
Stiftet: 17. december 2002  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

**Direktion** Svend Kjærgaard Jensen, direktør

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Dattervirksomheder** Kjærgaarden Ejendomme ApS, Egedal  
Kjærgaarden Leasing ApS, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Kjærgaarden Ejendomme ApS og Kjærgaarden Leasing ApS samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 551 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.565 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 3.238 t.kr. mod et underskud sidste år på 711 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 34.021 t.kr. mod 31.879 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.142 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i kapitalandele og værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.926 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,0 % af de samlede aktiver på 34.021 t.kr., hvilket er en stigning på 3,9 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-77.315	-81.301
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-77.315</b>	<b>-81.301</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	551.022	-1.564.721
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	166.796	279.806
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.182	144.637
Andre finansielle indtægter	3.260.040	841.894
Finansielle omkostninger	-12.604	-88.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.997.121</b>	<b>-468.239</b>
Skat af årets resultat	-759.206	-242.553
<b>Årets resultat</b>	<b>3.237.915</b>	<b>-710.792</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.152.550	-4.649.410
Udbytte for regnskabsåret	720.000	720.000
Overføres til overført resultat	0	3.218.618
Disponeret fra overført resultat	-3.634.635	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.237.915</b>	<b>-710.792</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.898.504	12.423.543
3	Aktier	1.436.893	1.270.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.335.397</u>	<u>13.693.640</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.335.397</u></b>	<b><u>13.693.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.924	2.508.951
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	336.615	238.172
	Andre tilgodehavender	0	50.802
	Tilgodehavender i alt	<u>676.539</u>	<u>2.797.925</u>
	Værdipapirer	<u>17.877.401</u>	<u>15.184.077</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.877.401</u>	<u>15.184.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.849</u>	<u>203.064</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.685.789</u></b>	<b><u>18.185.066</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.021.186</u></b>	<b><u>31.878.706</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.182.358	4.483.672
	Overført resultat	16.898.692	20.533.327
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	720.000	720.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.926.050</u></b>	<b><u>25.861.999</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.223.725</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.223.725</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.250	40.750
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.459.287	0
	Selskabsskat	637.136	83.028
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	367.044	349.483
	Anden gæld	596.419	319.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.095.136</u>	<u>792.982</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.095.136</u></b>	<b><u>792.982</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.021.186</u></b>	<b><u>31.878.706</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	8.581.595	17.314.709	720.000	26.741.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-720.000	-720.000
Resultatandel	0	-4.649.410	3.218.618	720.000	-710.792
Urealiseret regulering efter skat på renteswap	0	551.487	0	0	551.487
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.483.672	20.533.327	720.000	25.861.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-720.000	-720.000
Resultatandel	0	6.152.550	-3.634.635	720.000	3.237.915
Urealiseret regulering efter skat på renteswap	0	546.136	0	0	546.136
	<b>125.000</b>	<b>11.182.358</b>	<b>16.898.692</b>	<b>720.000</b>	<b>28.926.050</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.716.146</u>	<u>2.716.146</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.716.146</u></b>	<b><u>2.716.146</u></b>
Opskrivninger 1. juli	4.846.991	5.885.189
Årets resultat	702.143	-724.085
Hensættelse vedrørende negativ egenkapital og indeståender herfor	-151.121	-865.600
Urealiseret regulering efter skat på renteswap	<u>546.136</u>	<u>551.487</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>5.944.149</u></b>	<b><u>4.846.991</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	5.238.209	-363.319
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>5.223.725</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>5.238.209</u></b>	<b><u>4.860.406</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>13.898.504</u></b>	<b><u>12.423.543</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kjærgaarden Ejendomme ApS	Egedal	100 %
Kjærgaarden Leasing ApS	Frederikssund	60 %

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Aktier</b>		
Kostpris 1. juli	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. juli	270.097	0
Årets opskrivninger	166.796	270.097
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>436.893</b>	<b>270.097</b>
Nedskrivninger 1. juli	0	-9.709
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	9.709
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.436.893</b>	<b>1.270.097</b>
<b>4. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kjærgaarden Leasing ApS	<u>0</u>	<u>5.223.725</u>
	<b>0</b>	<b>5.223.725</b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	0	5.223.725
1-5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>5.223.725</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt 68 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen de af Kjærgaarden Ejendomme ApS indgåede finansielle instrumenter.

Selskabet har overfor Kjærgaarden Leasing ApS afgivet erklæring om, at de vil indestå for at sikre Kjærgaarden Leasing ApS så tilstrækkelig likviditet, at Kjærgaarden Leasing ApS kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2021/22, herunder honorere kendte forpligtelser rettidigt. Det forventes, at Kjærgaarden Leasing ApS likvideres i det kommende regnskabsår.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
